P. .iiij.

Tuus sciri potest tallia ex iusta causa
fuisse iposita. **R**e^o **F**m **W**il. Potest hoc sci-
ri: vel p instrumenta in te colecta. vel si
ita seruatum est a tpe a q non extat me-
moria. q tunc presumit iusta causa. ar. xij
vis illa. nisi violenta sit presumpcio in
contrarium sic de prescripto de s. **P**rescp.
A. viii. **A**. ibi pza in c. epm. de prescri-
ti. vi. q presumpcio est regulariter p al-
legato cursu tuis cuius inicii non extat
memoria. **O**verus est fm eundem Wil. et
in su. eo. t. q. xxviii. nisi violenta sit
presumpcio in contrario. **B**.

Quid de quibusdam q allegates sive
tudine accepit a subditis de mobiliis
q cqd volunt. et precipue expoliat eos
q n suspicatur illos velle trahere ad atium
Re^o **F**m **W**il. Tales dm peccata tenet
ad restituendos. ut tactus est in. q. n.
q si certi forsan eet q a principio i
cessione terre fuisse expesse ipositus;
tale onus tolerari posset dum tunc ultra
modum non grauet eos. nec manentes
nec recedentes. **A**. a du tunc non fuerit im-
positum p malicie vel fraude sed eum. **W**il.
Et predictis Con. vla addit. Sed proba-
bile non est bmoi consuetudinem nimis
seruilem inducendam eē de voluntate subdi-
torum. sed p coacto; et violentiam supponit.
Dicit tunc idem Wil. q in hoc casua subditus
qui tolerant ab ecclesia p eo q aliqui ibi
potest eē dubitatio de iure aut de facto non
credo simpliciter eē tenet qdā absolutem;
sed facta est cu qdā tunc dubitatem a
protestantem sic. **A**bsoluo te de h^o inquit
possim; sed timeo vel credo q non sufficit
tibi ad salutem. nisi alii te habuerint in
hoc casu. ut in su. eo. t. q. xxix. **B**

Vtrum dñs possit vendere balius et
bmoi tallias et officia in subditos. **R**e^o
Fm **T**ho. in qdā eppla ad ducissim bra-
bantie. **A**ples dicit sic. **M**ulta licet h^o
non omnia expedientur. Cum autem balius et
officialibus vestris nihil remittatur: nisi
talis officij ptate: non video qre non
licet vobis vendere bmoi officia. dum ta-
libus vendatis de qbz possit presumi q
sunt utiles ad bmoi officia exercenda
et non tanto pao vendat officium ut re-

cipare non possint sine grauamie sub-
ditorum. Sed tunc talis venditio oino ex-
pediens non videbatur. **D**uo q frequentiter o-
git q illi q estēt magis vdoni ad hu-
iusmodi officia sunt pauperes ut officiū
emere non possint. qm eē si tales diui-
tes sunt tunc q bmoi sunt modi ambiūt offi-
cia nec inhibent ad lucra. **S**equitur ergo q
ut plurimi illi officia emunt q sunt per-
iores a subditos viros opprimentes. vñ
magis expediens videbatur bonos a vido-
neos ad officia via eligant. qd eē in-
uitos si nōe fuerit ad suscipienda illa
officia appellatis. q p eoz bonitatem et
industriam magis accrescit vobis sub-
ditis vestris q de predicta officiorum vobi-
tate acqereret valedatis. **E**t hoc siliū de-
dit moysi cogitatur suis. prudenter inquit de ci-
plebe viro sapientes et timetates dum et
q overint avaritiam. et constitue eos tra-
bunos et ceteriones: qnq genarios et
decanos q iudicet p̄lin oī tpe. **A** Ide
in su. eo. t. q. xl. **C**larus est at q dicta
officia regimis vendi strictissime phiz-
benk. et statutū est q non eligantur ambi-
tus evl p̄cio. sed viri probate vite et taliter
assumpti nihil dunt p officiis dare. **I**m
mo in gesta dñt iura se p bmoi of-
ficijs nihil debuisse: vel postmodum nū
q datus p se vel intposita persona ti-
tulo donatōis. venditōis vñ qcumqz
alio relamento. **E**t ob h^o exceptis sala-
rijs nihil penitentia in admistōis po-
fitos. q p depositū officiū p aliquo p̄sti-
to bñficio tpe administratōis q ḡtu-
to meruerint accepturos a si qd ausus
fuerit p̄stata sacra negligē: nonmō ad
uersus accipietur: sed ad dñsus dātes;
accusādi cūtq tāq criminē publicū cō-
cedit facultas. qduplicia pena eū q cō-
uictus fuerit modis oibz feriendo. **C**. ad
l. iur. repe. l. si. **B**